СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ
 РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета

сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

«О бюджете сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

на 2016 год и на плановый  период 2017-2018 годов»

        В соответствии с пунктом 2,3 части третей статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета  сельского   поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»    28 ноября 2015  года в 15-00 часов в здании СДК с.Нигматуллино по адресу: с.Нигматуллино, ул.Центральная,35в.

2.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Нигматуллинский сельсовет   возложить на комиссию Совета по подготовке и проведению публичных слушаний.

3.Установить,что письменные предложения жителей сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета ,указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики  Башкортостан (с.Нигматуллино,ул.Центральная,д.35,

администрация сельского поселения Нигматуллинский сельсовет) в период со дня обнародования настоящего решения до 26 ноября 2015 года.

4. Обнародовать настоящее решение  в здании администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам  и вопросам собственности (Нестеренко З.М.)

Глава сельского поселения                           А.Г.Халиуллин

с.Нигматуллино

16 ноября 2015 г.

№ 22